
 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 01E/04/2022  

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia18 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży elektronicznej składek i zezwoleń okresowych na rok 2022 r. 

 

Na podstawie  § 47 pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze wprowadza sprzedaż składek  

i zezwoleń okresowych na rok 2022 wyłącznie drogą internetową.  

2. Środki uzyskane ze sprzedaży składek i zezwoleń okresowych podlegają następującemu 

podziałowi: 

• wykupione przez członków PZW – z przeznaczeniem na Okręgowy Fundusz 

Zagospodarowania i Ochrony Wód; 

• wykupione przez osoby niezrzeszone w PZW – z przeznaczeniem na działalność 

gospodarczą. 

§ 2 

Uchyla się uchwałę 3/4/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wykorzystania 

środków ze sprzedaży składek okresowych i zezwoleń na wędkowanie. 

       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

        / - /               / - / 

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



 
 
 
 

 

 

UCHWAŁA nr 02E/04/2022  

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 18 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zakupu kosiarki 

 

Na podstawie  § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze na wniosek dyrektora biura, 

zatwierdza zakup kosiarki wysięgnikowej Ferri T460, za kwotę 61 377 zł netto, wraz ze szkoleniem  

z zakresu obsługi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

         / - /                 / - /  

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



 
 
 
 

 

 

UCHWAŁA nr 03E/04/2022  

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 18 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych przy Zarządzie Okręgu na 2022 rok 

 

Na podstawie  § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze zatwierdza plany komisji 

problemowych przy Zarządzie Okręgu PZW w Zielonej Górze na rok 2022. 

2. Plany pracy stanowią załączniki do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

         / - /                / - / 

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



 
 
 
 

 

 

UCHWAŁA nr 04E/04/2022  

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 18 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminów komisji problemowych 

 przy Zarządzie Okręgu na kadencję 2022 – 2025. 

 

Na podstawie  § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze zatwierdza regulaminy 

komisji problemowych przy Zarządzie Okręgu PZW w Zielonej Górze na kadencję 2022 – 2025.. 

2. Regulaminy stanowią załączniki do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

       / - /                / - /  

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

 

  



 
 
 
 

 

 

UCHWAŁA nr 05E/04/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 18 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru firmy dostawcy zestawów komputerowych i pakietów 
biurowych dla członków Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze zatwierdza wybór firm na dostawę 

zestawów komputerowych i pakietów biurowych oraz konfigurację za kwotę łączną 52.982,50 zł, 

zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem ofertowym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

    Sekretarz                Prezes 

         / - /                    / - /  

     Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 


